
TURVALISUS
Juhid peavad tagama sõiduki turvalisuse esmakordsel laadimisel. 
Riidest seintega sõidukite turvalisus tuleb tagada kallutusnööriga (tilt cord), 
mis tuleb tugevalt tõmmata läbi kõikide aasade ja kinnituste. Sulgege 
kallutusnööri otsad kas unikaalse nummerdusega plommi või lukuga. 
Märkige plommi number kontroll-lehele. Kui vedamise ajal kontrollitakse 
sõiduki sisemust, siis juht peab luku, kallutusnööri või muu turvalisust tagava 
seadme uuesti paigaldama ja/või panema uue plommi.
Kõvade seintega ja külmutussõidukite turvalisuse tagamiseks kasutage 
plommi, lukku või muid turvaseadmeid. Juhtidel peaksid olema varuplommid, 
et sõiduk pärast igat kontrolli uuesti turvaliselt sulgeda. Sõidukite omanikud 
peavad andma juhtidele vahendid sõiduki nõuetekohaseks turvaliseks 
sulgemiseks, sealhulgas kallutusnöör, plommid või lukud.

KONTROLL
Sõiduki esmakordsel laadimisel peavad juhid seda kontrollima, et 
tuvastada loata juurdepääsu tunnuseid. Pärast igat peatust peavad juhid 
kontrollima sõidukit veendumaks, et veokisse ei ole sisenenud kõrvalisi 
isikuid. Enne sõitma hakkamist ja vedamise ajal kontrollige plomme, lukke, 
kallutusnööre või muid turvaseadmeid veendumaks, et need pole kahjustatud 
ega rikutud. Kontrollige sõiduki külgi, katust ja kõiki väliseid osasid.

REGISTREERIMINE
Juhid peavad kontroll-lehele märkima kõik teekonna jooksul tehtud 
kontrollid. Märkige kuupäev, kellaaeg ja iga kontrolli asukoht. Samuti 
märkige kontroll-lehele kõik plommi numbrid. Autojuhid peaksid hoidma 
tagavara kontroll-lehed käepärast. Kui on vaja teha palju peatusi, kasutage 
mitutu kontroll-lehte. Enne iga reisi algust peavad sõidukiomanikud tagama 
juhtidele andmete registreerimiseks vajalikud vahendid, näiteks: kontroll-
lehed ja kirjalikud juhised.
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Ühendkuningriigi piirivalveameti 
tsiviilkaristuste akrediteerimise kava
Pakume akrediteerimise kava veoettevõtetele, kes järjepidevalt järgivad ja 
säilitavad sõidukite turvalisuse kõrget taset. Kavaga liitumine võib karistust 
oluliselt vähendada.

Kui soovite oma ettevõtet lülitada sellesse kavasse, täitke 
taotlusvorm (www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-
accreditation-scheme) GOV.UK veebisaidil ja saatke see aadressile 
BF.CPAS@homeoffice.gov.uk

Tsiviilkaristusi käsitlevate õigusaktide kohta lisateabe saamiseks 
võtke ühendust:
Ebaseaduslikult riiki sisenemise küsimusega tegeleva tsiviilkaristuse 
meeskonnaga (Clandestine Entrant Civil Penalty Team)
Border Force South East 
Ground Floor, Martello House, Shearway Road, Shearway Business Park,
Folkestone, Kent, CT19 4RH, Ühendkuningriik
Telefon: +44 (0)300 071 0104
BF.CECPT@homeoffice.gov.uk
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Ebaseaduslikult riiki sisenemise küsimusega 
tegeleva tsiviilkaristuse meeskonna 
(Clandestine Entrant Civil Penalty Team) kohta 
lisateabe saamiseks skaneerige QR-kood: 

https://www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-accreditation-scheme
https://www.gov.uk/government/publications/civil-penalty-accreditation-scheme

